
Ovečky z České
televize se zatoulaly do
Jablonce

09. 07. 2018 00:00

Vytáhněte děti o prázdninách ven! Česká televize spustila letní poznávací soutěž pro celou
rodinu Sežeňte ovečky. Děti mohou díky ní poznávat Česko. Do hry je zapojeno 160 míst, a
jedním z nich je i Jablonec nad Nisou.

„Dobrý den, hledáme u vás ovečky…,“ říká nesměle jedna z příchozích návštěvnic turistického
infocentra v  Jablonci  nad Nisou.  Děti  se  nedočkavě rozhlížejí  po domě.  Ne,  nikdo se  tady
nezbláznil. Obsluha ochotně vysvětluje, jak ovečky hledat. Úkolem dětí je totiž najít duhové
ovečky, které zmizely z dětské televize Déčko. A představte si, že v jabloneckém turistickém
infocentru se najednou jeden zatoulaný houf objevil… 
Aby byly řádně splněny podmínky soutěže, je potřeba navštívit tři místa, kde se ovečky houfují,
najít tam ukryté soutěžní kódy a po odeslání získaného hesla na webové stránce soutěže nebo
pomocí mobilní aplikace, děti uvidí zachráněné ovečky.
Hra probíhá do 31.  srpna 2018 na 160 místech po celé  České republice (Jablonec čekal  na
zařazení tři roky). Propojuje televizní vysílání, web i venkovní aktivity. Každý účastník bude
odměněn  dětskou  tetovací  sadou  s  motivem  soutěže.  Získá  ji  např.  přímo  v  turistickém
infocentru spolu s  potřebnými kódy.  Na vybrané pomocníky pak čekají  další  dárky.  Mapu
výletů,  speciální  mobilní  aplikace  a  všechny  potřebné  informace  najdete  na:
www.sezenteovecky.cz

Vloni se do soutěže zapojilo více než 40 tisíc hráčů.  
Zdroj: Radana Schaeferová, JKIC

http://www.sezenteovecky.cz

